2

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN
Số:           /THPTNHS-VP
V/v cung cấp báo giá dự toán thuê âm thanh ánh sáng, mái che, dù sự kiện, thảm tổ chức Lễ Tuyên dương khen thưởng năm học 2022-2023 và kỉ niệm 41 năm
ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2023
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đà Nẵng, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Qúy cơ quan, đơn vị kinh doanh dịch vụ sự kiện

[bookmark: _GoBack]Hiện nay Trường THPT Ngũ Hành Sơn có nhu cầu thuê âm thanh, ánh sáng, mái che, dù sự kiện, thảm tổ chức Lễ Tuyên dương khen thưởng năm học 2022-2023 và kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2023. Do vậy, Trường THPT Ngũ Hành Sơn đề nghị các đơn vị cung cấp báo giá theo số lượng và quy cách cụ thể như sau:
1. Danh mục:

	Stt
	Nội dung hạng mục
	Quy cách
	Đvt

Số lượng

	1
	Hệ thống
 âm thanh, ánh sáng
	Hệ thống âm thanh  gồm: 02 Loa Sap (đôi) công suất 2.000w, 06 Loa Fun (đôi) công suất 1.800w, 01 Mie ver Behrunger ; 03 Âm ly; 02 Loa monitor; 02 Micro Shennheiser; 01 Mic bục và trọn bộ hệ thống dây kèm theo.
	Trọn gói
	1

	2
	Dù che sự kiện
	· Trụ cao 8m
· Đường kính 20m
	Trọn gói
	2

	3
	Mái che
	· Trụ cao 8m
· Đường kính 20m
	Trọn gói
	2

	4
	Thảm trải sân khấu và tam cấp; Thảm lối đi lên
	7m x 10m

	Trọn gói
	1

- Giá bao gồm VAT và chi phí phát sinh khác (nếu có)
- Thư chào giá có ghi rõ danh mục giá, thành tiền, chủng loại theo thông số, đặc tính kỹ thuật đính kèm, tổng giá trị bao gồm các chi phí phát sinh đến tại Trường THPT Ngũ Hành Sơn, dịch vụ sau bán hàng, thuế VAT.
2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 07/11/2023 đến ngày 10/11/2023 (trong giờ hành chính).
3. Địa điểm nộp hồ sơ: tại Văn phòng Trường THPT Ngũ Hành Sơn, địa chỉ: Số 24 Bà Bang Nhãn, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, Thành phố Đà Nẵng.
4. Hình thức nộp hồ sơ
- Nộp hồ sơ trực tiếp: Văn phòng Trường THPT Ngũ Hành Sơn, địa chỉ: Số 24 Bà Bang Nhãn, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, Thành phố Đà Nẵng.
- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ theo đường bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 15h30 ngày 10/11/2023.
Trường THPT Ngũ Hành Sơn thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Niêm yết công khai, đăng website nhà trường;
- Lưu: VT,VP(NTHPhương).
	    HIỆU TRƯỞNG

     Ngô Ngọc Hoàng Vương